
UCHWAŁA NR 64/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana 
w Białogardzie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 595, 645 z 2014r.,poz.379, 1074 z 2015r. poz.871) oraz art. 5c pkt 2 i art. 36a. ust.1, 
ust. 4 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 
poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 
167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, 
poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 
205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 
598, 642, 811, 1146, 1198, 1877, z 2015r. poz.357) Zarząd Powiatu w Białogardzie, uchwala co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Jolancie Alaba stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka 
Jordana w Białogardzie - na okres 5 lat szkolnych od dnia 1 września 2015 roku do dnia 31 sierpnia 2020 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 lipca 2015 roku obył się konkurs na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im.
Henryka Jordan w Białogardzie. Komisja konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwałą
nr 49/2015 z dnia 20 lipca 2015r. nie rozstrzygnęła konkursu. Zarząd Powiatu w Białogardzie w dniu 3 sierpnia
2015 roku zatwierdził nierozstrzygnięcie konkursu i podjął decyzję o powierzeniu stanowiska dyrektora placówki
osobie ustalonej przez organ prowadzący po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej placówki.

Zgodnie z art. 36a ust 1 ustawy o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza
organ prowadzący. Kompetencje organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje Zarząd Powiatu. Stanowisko
dyrektora powierza się na okres pięciu lat szkolnych.

Pani Jolanta Alaba – urodzona 26 kwietnia 1962 roku, ukończyła Uniwersytet Gdański Wydział Biologii
i 10 października 1988 roku uzyskała tytuł magistra biologii. W roku 2004 ukończyła kurs kwalifikacyjny
w zakresie zarządzania oświatą. Jest nauczycielem dyplomowanym. Posiada pełne kwalifikacje do zajmowania
stanowiska dyrektora. Zatrudniona w Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie, a od roku 2002 pełniła funkcję
wicedyrektora tej szkoły. W czasie zatrudnienia w szkole systematycznie podnosiła swoje kwalifikacje zawodowe
poprzez uczestnictwo w różnych formach dokształcania i doskonalenia zawodowego. Ostatnia wyróżniająca
ocena pracy dokonana została w dniu 26 listopada 2013 roku przez dyrektora Liceum Ogólnokształcącego
w Białogardzie.

Pani Jolanta Alaba jest osobą kreatywną, otwartą na nowe wyzwania których efekt końcowy przede
wszystkim ma służyć rozwojowi dzieci i młodzieży.

opracowała:

Ewa Popławska

Naczelnik Wydziału Edukacji,Kultury, Turystyki i Promocji

Uchwalony Strona 2




